
1

14. aukcja
25 październik 2017 r.

PRAGALERIA
Stalowa 3
03-425 Warszawa

T: 884 798 852 //  884 SZTUKA

SZTUKA
MŁODA



2

Fundacja
Promocji
Sztuki
Polskiej

SZTUKA
MŁODA

8. aukcja
19 października 2016 r., godz. 19.30

wystawa przedaukcyjna od 12 października 2016 r., godz.12.00–19.00
showroom przedaukcyjny: 15–16 października 2016 r., godz.: sob.11.00–16.00, nd.12.00–18.00 

cena wywoławcza każdej pracy: 500 zł

PRAGALERIA
Stalowa 3 
03-425 Warszawa

T: 884 798 852 // 884 SZTUKA

12. aukcja
25 październik 2017 r., godz. 19.30

wystawa przedaukcyjna od 11 października 2017 r., godz. 12.00-19.00
showroom przedaukcyjny: 21-22 października 2017 r., godz.: 12.00-18.00

cena wywoławcza każdej pracy: 500 zł

SZTUKA
MŁODA

14. aukcja

Fundacja
Promocji
Sztuki
Polskiej



3

olej, płótno, 100 x 80 cm, sygn. po prawej stronie
bez tytułu

1.	 Karolina Basaj

Fundacja
Promocji
Sztuki
Polskiej

SZTUKA
MŁODA

8. aukcja
19 października 2016 r., godz. 19.30

wystawa przedaukcyjna od 12 października 2016 r., godz.12.00–19.00
showroom przedaukcyjny: 15–16 października 2016 r., godz.: sob.11.00–16.00, nd.12.00–18.00 

cena wywoławcza każdej pracy: 500 zł

PRAGALERIA
Stalowa 3 
03-425 Warszawa

T: 884 798 852 // 884 SZTUKA



4

ceramika szkliwiona i złocona 24k złotem, 25 x 15 x 10 cm, sygnowana od spodu nazwiskiem i numerem
Nosorożec mały (Seria podróżnicza)

2.	 Jakub Niewdana



5

olej, płótno, 92 x 73 cm, sygn. na odwrocie
Woody, 2017

3.	 Paweł Dąbrowski



6

sitodruk, papier 310gsm southbank smoot, 70 x 50 cm, sygn. na odwrocie
Milosne piosenki szalonych dziewczyn

4.	 Marcelina Amelia



7

olej, nici, agrafka, płótno, 100 x 80 cm, sygn. p.d.: MP
Prêt-à-porter, 2013

5.	 Marcin Penconek



8

akryl, płótno, 60 x 40 cm, sygn. p.d.
1-17, 2017

6.	 Michał Spryszyński



9

akryl, płótno, 80 x 80 cm, sygn. na odwrocie
Upalny Horyzont, 2017

7.	 Maciej Hoppe



10

olej, płótno, 80 x 70 cm, sygn. na odwrocie
Rododendron na niebieskim tle

8.	 Łukasz Breitenbach



11

akryl, płótno, 60 x 80 cm, sygn. na odwrocie
Cold october, 2017

9.	 Agnieszka Przybyła



12

olej, gesso, płyta, 140 x 110 cm, sygn. na odwrocie
Fragile relationship

10.	 Alexander Pavlusenko



13

ceramika szkliwiona, gablota szklana: 52 x 52 x 4,5 cm, sygn. pod spodem
Ekwador 1906

11.	 Aneta Śliwa



14

olej, płótno, 90 x 60 cm, sygn. na odwrocie
Pin-Up Girl, 2017

12.	 Mateusz Staniszewski



15

pastel, papier, 50 x 65 cm, sygn. na odwrocie
Niebieski samochód

13.	 Borys Michalik



16

akryl, płótno, 100 x 100 cm, sygn. p.d.
C 10m, 2017

14.	 Hanna Rozpara



17

akryl, płótno, 100 x 70 cm, sygn. p.d.
Flaming, 2017

15.	 Amonaria Magda Maciaszek



18

akryl, olej, płótno, 100 x 80 cm, sygn. na odwrocie
Memory Decor, 2017

16.	 Anna Witek



19

olej, płótno, 100 x 80 cm, sygn. na odwrocie
bez tytułu, 2017

17.	 Bartek Pszon



20

olej, złote płatki, płótno, 40 x 30 cm, sygn. na odwrocie
Kot, 2017

18.	 Marta Julia Piórko



21

olej, płótno, 100 x 80 cm, sygn. na odwrocie
Hermes, 2017

19.	 Paweł Tymcio



22

olej, płótno, 150 x 100 cm, sygn. na odwrocie
Morska iluzja, 2017

20.	 Piotr Trusik



23

akryl, płótno, 3 x 40 x 40 x 40 cm, sygn. na odwrocie
Ptasie radio, 2017

21.	 Ewa Najdenow



24

brąz, podstawa grecki marmur, 30 x 7 x 7 cm, sygn. na podstawie
Akt, 2015

22.	 Waldemar Mazurek



25

technika własna (akryl, olej, kredka, marker), płótno, 110 x 90 cm, sygn. na odwrocie
Bodynnihilation, 2017

23.	 Ewelina Kołakowska



26

technika własna, akryl, płótno, 80 x 120 cm, sygn. na odwrocie
Bio 2

24.	 Marta Tymińska



27

olej, płótno, 60 x 60 cm, sygn. p.d.
Dusza na ramieniu, 2017

25.	 Kamil Niewiński



28

olej, płótno, 100 x 100 cm, sygn. p.d.
Rainbow rock, 2017

26.	 Jagoda Dziewanowska



29

olej, płótno, 60 x 80 cm, sygn. na odwrocie
Crazy Bull

27.	 Danuta Niklewicz



30

olej, płótno, 70 x 50 cm, sygn. na odwrocie
Stairway to Heaven/Droga Do Nieba

28.	 Paweł Kociniak



31

akryl, płótno, 90 x 80 cm, sygn. p.d.
W tataraku, 2017

29.	 Luiza Los - Pławszewska



32

olej, płótno, 100 x 100 cm, sygn. na odwrocie
V, z cyklu Trzy Gracje

30.	 Paulina Giersz



33

akryl, płótno, 50 x 50 cm, sygn. na odwrocie
bez tytułu, 2017

31.	 Aneta Biel



34

akryl, płótno, 60 x 80 cm, sygn. na odwrocie

32.	 Piotr Woroniec jr
Czytany, 2017



35

olej, płótno, 100 x 100 cm, sygn. na odwrocie

33.	 Grzegorz Więcek
Dzielnica Newtown, 2017



36

akryl, płótno, 75 x 115 cm, sygn. l.d.

34.	 Anna Szczot
bez tytułu



37

akryl, płótno, 60 x 90 cm, sygn. na odwrocie

35.	 Anna Macugowska
Oranże, 2017



38

technika mieszana, płótno, 90 x 70 cm, sygn. p.d.

36.	 Katarzyna Jaczun-Łydzińska
Jedność światów



39

technika własna, akryl, płótno, 120 x 100 cm, sygn. na odwrocie

37.	 Magdalena Karwowska
Miasto 1050, 2017



40

olej, płótno, 50 x 100 cm, sygn. na odwrocie

38.	 Jacek Malinowski
Wiosna w Val d’Orcia



41

akryl, relief, płótno, 100 x 70 cm, sygn. na odwrocie

39.	 Tobiasz Kenio
Abstrakcja (I), 2017



42

olej, akryl, płótno, 70 x 70 cm, sygn. l.d.

40.	 Joanna Misztal
Ewa, 2017



43

akryl, płótno, 70 x 100 cm, sygn. p.d.

41.	 Marlena Rakoczy
Pewnego dnia II, 2017



44

olej, płótno, 50 x 70 cm, sygn. p.d.

42.	 Magdalena Serwin
Wysoka Fala, 2017



45

akryl, płyta, 40 x 40 cm, sygn. na odwrocie

43.	 Mateusz Kijak
Góra 2D, 2017



46

olej, płótno, 85 x 140 cm, sygn. na odwrocie

44.	 Anna Nosowicz
Breathing, 2014



47

ceramika malowana podszkliwnie, szkliwiona, malowana naszkliwnie, złocona,18,5 x 31 x 12 cm, logo 
autora od spodu rzeźby, opis numeryczny 48/2017

45.	 Mariusz Dydo
Dzik model Fetisch



48

akryl, płótno, 100 x 80 cm, sygn. l.d.

46.	 Paweł Porada
Ulotna chwila, 2017



49

olej, płótno, 60 x 80 cm, sygn. na odwrocie

47.	 Piotr Nogaj
Pusia (Meczyk II)



50

akryl, płótno, 100 x 80 cm, sygn. p.d.

48.	 Monika Dałek
W Twoich oczach płonący zachód słońca, 2017



51

pastel olejny, karton, 100 x 45 cm, sygn. l.d.

49.	 Zbigniew Gręziak
bez tytułu, 2015



52

olej, akryl, szlagmetal, płótno, 100 x 100 cm, sygn. na odwrocie

50.	 Alicja Kappa
W dolinie, 2017



53

akryl, płótno, 80 x 80 cm, sygn. p.d.

51.	 Małgorzata Łodygowska
Bulico



54

olej, płótno, 100 x 100 cm, sygn. na odwrocie
Podwórze, 2016

52.	 Joanna Jamielucha



55

akryl, deska, 100 x 70 cm, sygn. na odwrocie
The Night, 2017

53.	 Katarzyna Tchórz



56

akryl, płótno, 50 x 120 cm, sygn. na odwrocie
Miejskie Pustelnie. Skrzetlewska.

54.	 Iwona Stachura



57

olej, płótno, 100 x 100 cm, sygn. na odwrocie
Mechanic monkey

55.	 Piotr Ignacy Kopczyński



58

olej, płótno, 72 x 93 cm, sygn. p.d.
Białe, 2017

56.	 Katarzyna Środowska



59

olej, płótno, 100 x 70 cm, sygn. l.d.
Balet, 2017

57.	 Robert Krężlak



60

akryl, płótno, 2 x 70 x 100 cm, sygn. na odwrocie
Wątpliwości

58.	 Judyta Bartmańska - Kuszyk



61

aluminium, 20 x 9,5 x 45 cm, sygn.
Strażnik 1, 2016

59.	 Sylwia Caban



62

akryl, płótno, 100 x 50 cm, sygn. p.d,
Amissio, z cyklu Nie tak odległe, 2017

60.	 Dariusz Franciszek Różyc



63

akryl, płótno, 60 x 60 cm, sygn. na odwrocie
Burgund

61.	 Marta Marszałł



64

akryl, pastel, płyta, 91 x 61 cm, sygn. na odwrocie
bez tytułu, 2016

62.	 Łukasz Szostkiewicz



65

akryl, płótno, 70 x 100 cm, sygn. na odwrocie
Rodzina, 2012

63.	 Robert Stolarczyk



66

akwaforta, papier graficzny hahnemuhle, 2/5, 70 x 50 cm, sygnowana u dołu
Lou Reed

64.	 Barbara Skrzyniarz



67

akryl, płótno, 100 x 120 cm, sygn. p.d.
Letnia harmonia, z cyklu Zauroczona Dmuchawcami, 2017

65.	 Mariola Świgulska



68

akryl, płótno, 60 x 60 cm, sygn. na odwrocie
Blue

66.	 Bartłomiej Górecki



69

akryl, płótno, 50 x 70 cm, sygn. na odwrocie
bez tytułu, 2017

67.	 Wioleta Bańka



70

olej, płótno, 70 x 50 cm, sygn. na odwrocie
Friday, 2017

68.	 Ilona Foryś



71

olej, płótno, 50 x 70 cm, sygn. na odwrocie
Pejzaż górski 1, 2017

69.	 Beata Gaudy



72

akryl, płótno, 100 x 70 cm, sygn. na odwrocie
Kłótnia, 2017

70.	 Joanna Półkośnik



73

tusz, papier, 70 x 50 cm, sygn. na odwrocie
Nauczcie mnie emocji

71.	 Patryk Torchalski



74

akryl, płótno, 70 x 100 cm, sygn. na odwrocie
Aukcja ostateczna, 2017

72.	 Tomasz Żochowski



75

technika mieszana, płyta HDF, 70 x 50 cm, sygn. p.g.
Niebezpieczna gra, 2017

73.	 Marcin Dembowski



76

gwasz, ołówek, suchy pastel, papier, 65 x 50 cm, sygn. p.d.
Lipiec I

74.	 Julita Grzejdziak-Dyła



77

olej, płótno, 85 x 100 cm, sygn. na odwrocie
Muzyka fados ulic Alfamy w Lizbonie, 2017

75.	 Magdalena Kurek



78

akryl, płótno, 73 x 60 cm, sygn. na odwrocie 
Dziecko Rosemary

76.	 Paweł Zakrzewski



79

olej, kolaż, płótno, 90 x 90 cm, sygn. na odwrocie
Esencja 3 (Osiedle mieszkaniowe Targówek)

77.	 Kacper Woźny



80

akryl, tektura, 2 x 100 x 70 cm, sygn. na odwrocie
bez tytułu, z cyklu 24 kaprysy, 2016

78.	 Maria Michoń



81

olej, płótno, 142 x 50 cm, sygn. na odwrocie
Kompozycja pionowa, 2014

79.	 Bartosz Michał Hoppe Sadowski



82

akryl, płótno, 80 x 80 cm, sygn. l.d.
Butterfly, 2017

80.	 Olga Pelipas



83

akryl, sgraffito, szkło, 100 x 70 cm, sygn. na odwrocie
Dyptyk nr 2, 2017

81.	 Magdalena Kobierecka



84

cienkopis, brystol, 46 x 65 cm, sygn. na odwrocie
Nocny Pejzaż, 2017

82.	 Radosław Kurzeja



85

akryl, płótno, 70 x 100 cm, sygn. na odwrocie
Przestrzeń II, 2017

83.	 Jakub Syrkowski



86

akryl, płótno, 80 x 80 cm, sygn. na odwrocie
Miłość

84.	 Katarzyna Polic-Patkowska



87

akryl, płótno, 70 x 50 cm, sygn. p.d.
Duch i Małgorzata

85.	 Justyna Neyman



88

technika własna, płótno, 20 x 70 cm, sygn. na odwrocie
Hacland, 2014

86.	 Michał Mroczka



89

akryl, płótno, 100 x 140 cm, sygn. p.d.
Pierwszy szron, 2017

87.	 Paulina Ledzion



90

akryl, płótno, 73 x 100 cm
Aukcja

88.	 Joanna Dłużniewska



91

akryl, olej, 70 x 50 cm, sygn. na odwrocie
bez tytułu, 2017

89.	 Sylwia Ziółko



92

olej, płótno, 50 x 70 cm, sygn. p.d.
Nie masz nic do powiedzenia, 2017

90.	 Edyta Mądzelewska



6161

Indeks prac /autor - strona/

Alicja Kappa  37

Aneta liwa  10

Artur Kardamasz  46

Bartosz MIcha Hoppe Sadowski  26

Beata Skiewicz  54

Damian Kwiatkowski  57

Daniel Biaows  25

Ewelina Koakowska  12

Filip Warzecha  4

Hanna Rozpara  16

Ignacy Oboz  50

Ilona Fory  55

Izabela Kostiukow  58

Izabela Odak  29

Izabela Wolska  19

Jagoda Dziewanowska  11

Jakub Godziszewski  28

Jakub Niewdana  15

Jakub Robowski  48

Jakub Syrkowski  38

Joanna Misztal  23

Joanna Pókonik  32

Jonasz Koperkiewicz  52

Judyta Krawczyk  8

Katarzyna Kombor  7

Katarzyna Kordyasz  45

Katarzyna rodowska-Nowakowska  20

Krzysztof Pitka  22

Maciej Ciela  44

Magdalena Karwowska  33

Magdalena Kobierecka  56

Magdalena Serwin  34

Magorzata Sokoowska  42

Marcelina Amelia  39

Marcin Dybowski  30

Mariola wigulska  41

Mariusz Dydo  27

Marta Marsza  9

Micha Mroczka  60

Micha Wawrzyniak  6

MilionerBoy  14

Mirella Stern  18

Monika Daek  35

Monika Misztal  31

Monika Sikora  36

Niebieski Robi Kreski  49

Noemi Staniszewska  21

Oskar Gorzkiewicz  17

Pawe Dbrowski  43

Pawe Porada  59

Pawe Tymcio  24

Piotr Trusik  47

Robert Krlak  51

Sabina Maria Grzyb  13

Szymon Kurpiewski  53

Tomasz Witkowski  40

Urszula Kozieł  5

okładka: fragment obrazu Katarzyny Kombor Rudimentum I
IV okładka: fragment obrazu Marty Marszałł Drifting Into The Abstract
okładka przód: fragment obrazu Kamila Niewińskiego ,,Dusza na ramieniu” 2017
okładka tył: fragment obrazu Joanny Misztal ,,Ewa” 2017

Agnieszka Przybyła 11

Alexander Pavlusenko 12

Alicja Kappa 52

Amonaria Magda Maciaszek 17

Aneta Biel 33

Aneta Śliwa 13

Anna Macugowska 37

Anna Nosowicz 46

Anna Szczot 36

Anna Witek 18

Barbara Skrzyniarz 66

Bartek Pszon 19

Bartłomiej Górecki 68

Bartosz Michał Hoppe Sadowski 81

Beata Gaudy 71

Borys Michalik 15

Danuta Niklewicz 29

Dariusz Franciszek Różyc 62

Edyta Mądzelewska 92

Ewa Najdenow 23

Ewelina Kołakowska 25

Grzegorz Więcek 35

Hanna Rozpara 16

Ilona Foryś 70

Irena Katarzyna Jaczun-Łydzińska 38

Iwona Stachura 56

Jacek Malinowski 40

Jagoda Dziewanowska 28

Jakub Niewdana 4

Jakub Syrkowski 85

Joanna Dłużniewska 90

Joanna Jamielucha 54

Joanna Misztal 42

Joanna Półkośnik 72

Judyta Bartmańska - Kuszyk 60

Julita Grzejdziak-Dyła 76

Justyna Neyman 87

Kacper Woźny 79

Kamil Niewiński 27

Karolina Basaj 3

Katarzyna Nowakowska 58

Katarzyna Polic-Patkowska 86

Katarzyna Tchórz 55

Luiza Los - Pławszewska 31

Łukasz Breitenbach 10

Łukasz Szostkiewicz 64

Maciej Hoppe 9

Magdalena Karwowska 39

Magdalena Kobieracka 83

Magdalena Kurek 77

Magdalena Serwin 44

Małgorzata Łodygowska 53

Marcelina Amelia 6

Marcin Dembowski 75

Marcin Penconek 7

Maria Michoń 80

Mariola Świgulska 67

Mariusz Dydo 47

Marlena Rakoczy 43

Marta Julia Piórko 20

Marta Marszałł 63

Marta Tymińska 26

Mateusz Kijak 45

Mateusz Staniszewski 14

Michał Mroczka 88

Michał Spryszyński 8

Monika Dałek 50

Olga Pelipas 82

Patryk Torchalski 73

Paulina Giersz 32

Paulina Ledzion 89

Paweł Dąbrowski 5

Paweł Kociniak 30

Paweł Porada 48

Paweł Tymcio 21

Paweł Zakrzewski 78

Piotr Ignacy Kopczyński 57

Piotr Nogaj 49

Piotr Trusik 22

Piotr Woroniec jr 34

Radosław Kurzeja 84

Robert Krężlak 59

Robert Stolarczyk 65

Sylwia Caban 61

Sylwia Ziółko 91

Tobiasz Kenio 41

Tomasz Żochowski 74

Waldemar Mazurek 24

Wioleta Bańka 69

Zbigniew Gręziak 51



Szanowni Klienci,
zachęcamy do składania pisemnych zleceń udziału w aukcji w postaci limitów stałych lub wskazania licytacji telefonicz-
nej. KARTĘ ZLECANIA można przesłać do nas mailowo na adres m.krajewski@pragaleria.pl lub dostarczyć do siedziby 
Pragaleria nie później niż 4 godziny przed rozpoczęciem licytacji.

...........................................................................................
Imię i nazwisko

...........................................................................................
Dokładny adres

...........................................................................................
Telefon, fax, e-mail

 ..........................................................................................
NIP (dla firm), numer dokumentu tożsamości

Proszę o licytację następujących pozycji:

NR 
KAT.

AUTOR, TYTUŁ MAKSYMALNA  
OFEROWANA KWOTA

 
 

 KARTA ZLECANIA

 

 
Zlecenie licytacji z limitem
 
Pragaleria będzie reprezentować w licytacji Nabywcę do podanej 
kwoty, gwarantując jednocześnie nabycie obiektu za najniższą możliwą 
kwotę. 
 
Zgadzam się na podniesienie oferowanej kwoty o jedno postąpienie 
aukcyjne w przypadku wystąpienia innego zlecenia o tej samej wartości. 

Zlecenie telefoniczne
 
W przypadku zlecenia licytacji telefonicznej prosimy o podanie numeru 
telefonu aktualnego w czasie aukcji. Pracownicy Pragalerii połączą 
się z Państwem chwilę przed rozpoczęciem licytacji wybranych obiektów. 
Pragaleria nie ponosi odpowiedzialności za brak możliwości wzięcia 
udziału w licytacji telefonicznej w przypadku problemów z uzyskaniem 
połączenia z podanym numerem.
 
Numer Państwa telefonu do licytacji.................................................................
 
Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem się i akceptuję wszyst-
kie postanowienia Regulaminu Aukcji zawarte w niniejszym katalogu 
aukcyjnym. W szczególności zobowiązuję się do zapłacenia wylicytowa-
nej kwoty wraz z doliczoną opłatą aukcyjną w ciągu 14 dni od terminu 
aukcji. Zgadzam się na przechowywanie i przetwarzanie moich danych 
osobowych przez Pragalerię w celach koniecznych do realizacji niniejsze-
go zlecenia

Pragaleria gwarantuje poufność danych osobowych.

............................................................................................................................
Data i podpis Klienta składającego zlecenie 

TAK NIE



Szanowni Klienci,
zachęcamy do składania pisemnych zleceń udziału w aukcji w postaci limitów stałych lub wskazania licytacji telefonicz-
nej. KARTĘ ZLECANIA można przesłać do nas mailowo na adres m.krajewski@pragaleria.pl lub dostarczyć do siedziby 
Pragaleria nie później niż 4 godziny przed rozpoczęciem licytacji.

...........................................................................................
Imię i nazwisko

...........................................................................................
Dokładny adres

...........................................................................................
Telefon, fax, e-mail

 ..........................................................................................
NIP (dla firm), numer dokumentu tożsamości

Proszę o licytację następujących pozycji:

NR 
KAT.

AUTOR, TYTUŁ MAKSYMALNA  
OFEROWANA KWOTA

 
 

 KARTA ZLECANIA

 

 
Zlecenie licytacji z limitem
 
Pragaleria będzie reprezentować w licytacji Nabywcę do podanej 
kwoty, gwarantując jednocześnie nabycie obiektu za najniższą możliwą 
kwotę. 
 
Zgadzam się na podniesienie oferowanej kwoty o jedno postąpienie 
aukcyjne w przypadku wystąpienia innego zlecenia o tej samej wartości. 

Zlecenie telefoniczne
 
W przypadku zlecenia licytacji telefonicznej prosimy o podanie numeru 
telefonu aktualnego w czasie aukcji. Pracownicy Pragalerii połączą 
się z Państwem chwilę przed rozpoczęciem licytacji wybranych obiektów. 
Pragaleria nie ponosi odpowiedzialności za brak możliwości wzięcia 
udziału w licytacji telefonicznej w przypadku problemów z uzyskaniem 
połączenia z podanym numerem.
 
Numer Państwa telefonu do licytacji.................................................................
 
Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem się i akceptuję wszyst-
kie postanowienia Regulaminu Aukcji zawarte w niniejszym katalogu 
aukcyjnym. W szczególności zobowiązuję się do zapłacenia wylicytowa-
nej kwoty wraz z doliczoną opłatą aukcyjną w ciągu 14 dni od terminu 
aukcji. Zgadzam się na przechowywanie i przetwarzanie moich danych 
osobowych przez Pragalerię w celach koniecznych do realizacji niniejsze-
go zlecenia

Pragaleria gwarantuje poufność danych osobowych.

............................................................................................................................
Data i podpis Klienta składającego zlecenie 

TAK NIE


